
Jäsenehdot

1. Kuntospotin jäsenyys 

Näitä sopimusehtoja sovelletaan Kuntospotin ja nimetyn henkilön (jäljempänä ”Jäsen”) 
välillä.

Jäsenyys on aina henkilökohtainen, eikä sitä voi siirtää toiselle jäsenelle. Jäsenellä on 
vastuu omasta kulkutunnisteestaan, eikä sitä saa luovuttaa toisen käyttöön tai päästää 
sillä muita henkilöitä Kuntospotin tiloihin. Luvatta kuntosalille tullut henkilö syyllistyy 
petokseen ja henkilön sisään päästänyt jäsen syyllistyy avunantoon petokseen. 
Väärinkäytökset johtavat jäsenyyden välittömään mitätöintiin, eikä mahdollisia etukäteen 
maksettuja jäsenmaksuja hyvitetä.

Jäseneksi voivat liittyä 18-vuotta täyttäneet henkilöt. Alle 18-vuotiaat henkilöt voivat liittyä 
jäseneksi vanhempansa tai huoltajansa suostumuksella. Vanhempi tai huoltaja on 
laillisesti vastuussa jäsenyydestä ja kaikista jäsenyyteen liittyvistä maksuista.

Jäsenen tulee ilmoittaa Kuntospotille kaikista yhteys- ja maksutietojen muutoksista 
(mukaan lukien nimi, sähköpostiosoite, puhelinnumero, ja muut annetut tiedot).

Jäsenen on pyydettäessä todistettava henkilöllisyytensä.

1.1.Kulkutunniste

Uusi jäsen saa käyttöönsä pin-koodin, jolla pääsee kulkemaan salille. Pin-koodi on 
voimassa 7 vrk ostosta, minkä sisällä jäsenen tulee noutaa kulkutunniste asiakaspalvelun 
aukioloaikojen puitteissa.

Kulkutunnisteen katoamisesta tulee ilmoittaa välittömästi Kuntospotin asiakaspalveluun 
(info@kuntospot.f). Jäsen on vastuussa kulkutunnisteen käytöstä siihen asti, kunnes sen 
katoamisesta on ilmoitettu. Kadonneen tai huolimattomasta käytöstä rikkoutuneen 
kulkutunnisteen uusimisesta veloitetaan hinnaston mukainen korvaus. Viallinen 
kulkutunniste vaihdetaan veloituksetta.

2. Jäsenmaksut

2.1.Jatkuva jäsenyys

Sovittu jäsenmaksu veloitetaan kuukausittain etukäteen jäseneltä niin kauan kunnes 
jäsenyys irtisanotaan. 

Liittymisen yhteydessä maksetaan verkkokaupassa hyväksytyllä maksutavalla 
kertaluonteinen liittymismaksu sekä ensimmäisen jäsenkuukauden kuukausimaksu. 
Toisesta jäsenkuukaudesta eteenpäin kuukausimaksu maksetaan verkkopankissa e-
laskulla (vaatii e-laskutilauksen) tai erikseen sopimusehdoissa selostetuilla 
erikoismaksuvälineillä. Jos e-laskusopimusta ei ole tehty, lasku tulee paperisena, jolloin 
siitä veloitetaan hinnaston mukainen laskutuslisä. Laskun maksamatta jättäminen tai e-
laskusopimuksen irtisanominen ei irtisano toistaiseksi voimassa olevaa jäsensopimusta.

Oikeus tilojen käyttöön keskeytyy maksujen laiminlyönnin seurauksena ja jatkuu, kun 
jäsen on maksanut erääntyneet saatavat perintäkuluineen. Mikäli jäsen laiminlyö 
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sopimuksen mukaiset maksut, on Kuntospotilla oikeus irtisanoa jäsenyys yksipuolisesti. 
Irtisanominen ei poista jo muodostuneiden maksujen maksuvelvollisuutta.

2.2.Määräaikaiset jäsenyydet

6kk ja 12kk määräaikaisissa jäsenyyksissä liittymismaksu ja määräaikainen jäsenmaksu 
maksetaan kokonaisuudessaan jäsenyyden perustamisvaiheessa.

2.3.kertakäynti ja 10 kerran kortti

kertakäynti ja 10 kerran kortti maksetaan kokonaisuudessaan kertaluontoisesti 
etukäteen. 10 kerran kortti on voimassa 3kk ja kertakäynti on käytettävä 3 vuorokauden 
sisällä ostosta. Vanhentuneita käyttämättä jääneitä käyntejä ei korvata.

2.4.Liikuntaedut ja lahjakortit

Jäsenyyden voi maksaa Kuntospotin hyväksymillä liikuntaeduilla tai lahjakortilla. 
Liikuntaedulla suoritettu maksu tulee aina tehdä kaksi (2) viikkoa ennen sen laskun 
eräpäivää, johon maksun haluaa kohdistaa. Jo tullutta, tai laskutusjärjestelmässä jo 
muodostunutta laskua, tai perinnässä tai muistutustilassa olevia laskuja ei voi maksaa 
erikoismaksuvälineellä.

Ennakkoon suoritettuja maksuja ja liikuntaetua ei palauteta.

3.  Jäsenyyden tauotus

Jäsenyys voidaan tauottaa vain armeijan, raskauden tai vakavan sairauden takia 
todistusta vastaan. Muussa tapauksessa jäsenyyksissä ei ole tauko-oikeutta. Tauon 
minimiaika on kaksi viikkoa. Tauottaminen ei lyhennä sopimuksen mahdollista 
määräaikaa.

4. Jäsenyyden päättäminen

Jatkuva jäsenyys on päätettävissä seuraavan kuukauden loppuun. Sopimuksen 
irtisanominen tehdään aina kirjallisesti ja se lasketaan tehdyksi sinä päivänä, kun 
Kuntospot on vastaanottanut irtisanomisilmoituksen. Jäsenyys päättyy irtisanomisajan 
loppuun, ellei irtisanomista peruta ennen sitä. Irtisanomisen voi perua maksutta 
irtisanomisajan aikana kirjallisella ilmoituksella.

5. Yleiset ehdot

Jäsen on velvollinen noudattamaan voimassa olevaa salietikettiä. Kuntospotilla on oikeus 
päättää jäsenyys salietiketin rikkomisesta. Näissä tapauksissa Kuntospotilla ei ole 
velvollisuutta palauttaa etukäteen maksettuja jäsenmaksuja tai hyvittää jo muodostunutta 
laskua.

Jäsen kuntoilee ja käyttää tiloja omalla vastuullaan. Kuntospot ei ole vastuussa 
henkilövahingoista, jotka tapahtuvat salilla oleskelun aikana. Huomioithan, että 
salillamme on henkilökunta paikalla vain satunnaisesti.

Kuntospot ei vastaa asiakkaan henkilökohtaisesta omaisuudesta. Arvoesineiden säilytys 
on jäsenen omalla vastuulla myös lukituissa pukukaapeissa. Tavaroiden säilytys 
pukukaapeissa on sallittua ainoastaan treenin ajan. Henkilökunta tyhjentää pukukaapit 
säännöllisin väliajoin ja kaappiin jätetyt tavarat löytyvät löytötavaroista.



Jos asiakas vaurioittaa tahallisesti tai huolimattomuuttaan salin kalustoa, kiinteistöä tai 
irtaimistoa, hän on velvollinen korvaamaan vahingon täysimääräisesti.
Kuntospotissa on tallentava kameravalvonta kulunvalvonta- ja turvallisuussyistä.

Mahdolliset hinnanmuutokset olemassa olevaan sopimukseen ilmoitetaan viimeistään 
kuukautta ennen uuden hinnaston voimaan saattamista.

Kuntospot varaa oikeuden muuttaa sopimuksen ehtoja. Muutoksista ilmoitetaan 
asiakkaille kuukautta ennen muutosta.


